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مجلات علمی یکی از مهم‌ترین بستر انتشار آخرین یافته‌های بشر در 
تی که برخی  ی به شمار می‌روند. مجلا حوزه‌های مختلف علم و فناور

یادی  از آنها شهره جهانی دارند و همین آوازه باعث شده تا پژوهشگران ز
تلاش کنند تا مقاله‌شان از سوی آن به چاپ برسد. مولفه‌ای که باعث 
ز تلاش برای نمایه شدن مجلات علمی در پایگاه‌های  شده تا امرو
استنادی به یکی از سیاست‌های کشورهای دنیا به شمار برود. مسیری 
که کشور ما هم پیش گرفته و تلاش می‌کند تا تعداد مجلات بین‌المللی 

خود را افزایش دهد. با این حال چاپ مقاله در مجلات داخلی با 
ز  ا سلیقه  اعمال  جنس  از  چالش‌هایی  است،  اه  همر چالش‌هایی 
 ... ینه بالا، عدم جایگاه بین‌المللی برخی از مجلات و سوی داوران، هز
، مراسم تجلیل از  در همین راستا برای اولین بار طی سال‌های اخیر
یات علمی نمایه‌شده در پایگاه‌های  سردبیران و مدیران مسئول نشر

گذشته از سوی وزارت علوم در دانشگاه شهید  معتبر بین‌المللی روز 
بهشتی برگزار شد تا از این طریق فرصتی برای درددل فعالان این حوزه 
با مسئولان عالی‌رتبه وزارتخانه ایجاد شد. در حاشیه این مراسم به سراغ 
یات علمی رفتیم تا از چالش‌هایی بگویند که بر  سه تن از مسئولان نشر

سر راه فعالیت‌شان قرار دارد. 

فعالان نشریات علمی در گفت‌وگو با »فرهیختگان« مطرح کردند

چالش داوری؛ تهدید اعتبار علمی مجلات ایرانی

جانشین سردبیرنشریه آموزه‌های قرآنی دانشگاه علوم اسلامی رضوی:

داوری مقالات از نظر مالی برای اساتید به‌صرفه نیست
، جانشین سردبیرنشریه   محمدابراهیم روشن‌ضمیر
آموزه‌های قرآنی دانشگاه علوم اسامی رضوی با 
کید بر اینکه مشکل اصلی ما این است که  تا
ناهماهنگی‌های زیادی در ارتباط با انتشار مقالات 
یم، گفت: »از آنجایی که بنده هم مسئولیت نشریه دانشگاهی  علمی دار
و هم حوزوی را برعهده دارم، باید بگویم که هنوز به هماهنگی کامل در 
این زمینه نرسیده‌ایم و هر کدام از این نشریات، آیین‌نامه خاص خودشان 
را دارند. همچنین آیین‌نامه‌هایی که در وزارت علوم وجود دارد نیز بعضا 
منسوخ شده است. مشکل دیگری که با آن روبه‌رو هستیم، آن است که 
در حوزه‌های همگن هم یک آیین‌نامه واحد را شاهد نیستیم و همین 
مساله خودش مشکلات مختلفی را ایجاد کرده، یعنی هر مجله‌ای به یک 

شکل با انتشار مقالات برخورد می‌کند.« 
او با بیان اینکه بعد از سال‌ها دیروز اولین همایشی بود که مسئولان نشریات 
دور هم جمع شدند، حتی در این مراسم هم از قبل دستور کاری تعریف 
نشده بود، افزود: »با وجود اینکه اعلام می‌شود از نشریاتی که می‌خواهند 
نمایه بین‌المللی بگیرند، حمایت می‌شود اما نه‌تنها این اتفاق نیفتاده 
بلکه حتی راهنمایی هم نمی‌شود. البته منظورم این نیست که در مجموعه 
وزارت حمایتی وجود ندارد، اما حداقل ما از آن اطلاعی نداریم. مساله دیگر 
اینکه کارهای جزیره‌ای در این زمینه صورت می‌گیرد و چنین کارهایی 
فایده ندارد. ما باید مرکز واحدی را در وزارت علوم برای نشریات داشته 
باشیم تا در کنار آیین‌نامه‌های واحد، شاهد ارزیابی‌های واحدی هم باشیم 

و چنین کارهایی می‌تواند حوزه نشریات داخلی را ارتقا دهد.« 

جانشین سردبیرنشریه آموزه‌های قرآنی دانشگاه علوم اسلامی رضوی تصریح 
کرد: »هزینه‌های داوری مقالات امروز سنگین شده به‌طوری که تصور کنید 
یم، این مبلغ برای  برای یک داوری وقتی می‌خواهیم 200 هزار تومان بپرداز
استادی که دارای تجربه است، به‌صرفه نیست پس ناچار هستیم از افراد 
تازه‌کار استفاده کنیم، طبیعتا آنها هم سلایق متفاوتی دارند؛ چراکه آنها نه 
آموزش‌دیده‌اند نه شیوه‌نامه واحدی در این زمینه وجود دارد، از این رو هر 
کس هر گونه‌ که می‌خواهد داوری می‌کند. البته هر کاری هم کنیم، باید 
بپذیریم که درصدی اعمال سلیقه را خواهیم داشت، اما می‌توان کارهایی 

انجام داد که اعمال سلیقه را کاهش داد.« 
یم،  روشن‌ضمیر افزود: »مثلا فرض کنید ما امروز یک بانک برای داوران ندار
مثلا در حوزه زبان قرآن ما با اساتید محدودی روبه‌رو هستیم و آنها هم چون 

کارهای بهتری دارند، طبیعتا کار داوری را انجام نمی‌دهند، به همین دلیل 
وقتی مقاله‌ای در این زمینه به دست ما می‌رسد، به دلیل نبود داور مجبور 
هستیم آن را رد کنیم. به همین دلیل لازم است تا ما بانک‌های اطلاعاتی 
خوبی را در این راستا داشته باشیم. مساله دیگر اینکه برخی آیین‌نامه‌های 
صوری در گذشته ایجاد و عنوان کردیم اگر مثلا نام فلان استاد در فلان 
نشریه بیاید، فلان اتفاق می‌افتد که این مساله خودش یک فاجعه ایجاد 
کرده است. یا مثلا گفته‌ایم به نشریه‌ای ارجاع داده می‌شود، امروز وضعیت 
به‌گونه‌ای شده که وقتی مقاله‌ای را برای نشریه‌ای می‌فرستیم به‌صراحت 
می‌گوید که یک ارجاع در مقاله به مجله داده شود، حتما باید شیوه‌نامه 
داشته و هم نظارت دقیقی در این زمینه داشته باشیم تا به مرور زمان 

راه‌های گریز در این حوزه را ببندیم.« 

مدیرمسئول نشریه کواترنری ایران:

هیچ کس داوری مقالات را قبول نمی‌کند
 راضیه لک، مدیرمسئول نشریه کواترنری ایران با 
بیان اینکه گاهی داوران ما مغرضانه و به دلایلی 
مختلف با مقالات برخورد می‌کنند، گفت: 
»یعنی گاهی چون با استادراهنمای دانشجو یا 
پژوهشگر مساله‌ای دارند، می‌بینیم که بی‌دلیل یک مقاله را رد می‌کنند. 
با وجود اینکه در زمان داوری، تمامی اسامی از مقاله حذف و مقاله بدون 
نام برای داور ارسال می‌شود، اما چون موضوع پژوهشگر مشخص است 
تا حدودی معلوم می‌شود که مقاله از سوی چه فردی نوشته شده است. 
از طرف دیگر می‌بینیم که گاهی یک مقاله از سوی یک مجله داخلی رد 
می‌شود، اما همان مقاله در یک ژورنال بین‌المللی، پذیرفته و چاپ 
می‌شود و این مهم باعث می‌شود که به خود مجلات داخلی هم ضربه 
بخورد.« او ادامه داد: »مساله دیگر هم مربوط به حوزه مورد قبول برای یک 
مجله است. به‌طور مثال گاهی یک مقاله را به یک مجله ایرانی ارسال 
می‌کنیم، اما چون موضوع کمی با حیطه کاری مجله متفاوت است، 
شاهد آن هستیم که سردبیران این مهم را قبول نمی‌کنند و همان ابتدا 
مقاله را رد می‌کنند. درحالی‌که همان مقاله را به یک ژورنال بین‌المللی 
اتفاقا با همان حیطه کاری مرتبط با مجله داخل می‌فرستیم اما آنها اعلام 
نمی‌کنند که موضوع با حیطه کاری مجله‌شان کاملا متفاوت است.« 
مدیرمسئول نشریه کواترنری ایران در توضیح بیشتر این مساله افزود: »لازم 
است تا سردبیران مجلات علمی را توجیه کرد که اگر مقاله‌ای کمی با 
حیطه کاری مجله متفاوت بود، آن را رد نکنند. البته نمی‌گویم که هر 
مقاله‌ای بدون در نظر گرفتن حوزه کاری مجله منتشر شود، اما اگر کمی 
موضوع پژوهش با مجله متفاوت بود، آن را رد نکنند. یا حتی اگر می‌خواهند 
این کار را انجام دهند به نویسنده مقاله، مجله دیگری را پیشنهاد دهند. 
حتی می‌توان این مهم را هم مدنظر قرار دارد که داوران در این زمینه برای 
قبولی یا رد مقاله‌ای نظر دهند، یعنی اگر هر سه داور نظرشان آن بود که 
مقاله در حیطه وظیفه مجله قرار نمی‌گیرد، آنگاه مقاله را رد کنند.« لک 
با بیان اینکه مساله دیگر هزینه چاپ مقاله در مجلات است، اظهار 

داشت: »معتقدم باید این هزینه را حذف کنیم. ما چنین کاری را در 
مجله خودمان کرده‌ایم؛ چراکه تصور می‌کنم دانشجو منابع مالی خوبی 
دارد و حتی گاهی با پژوهشگرانی روبه‌رو هستیم که آنها نیز گرنت ندارند، 
در چنین شرایطی وقتی هزینه چاپ گرفته نشود، آنها بیشتر علاقه‌مند 
می‌شوند تا به ژورنال‌های رایگان مقاله بفرستند. معتقدم اگر یک حمایت 
جزئی از سوی وزارت علوم صورت بگیرد، مشکل این حوزه رفع می‌شود. 
باید این مهم را هم مدنظر قرار داد که هزینه‌های این حوزه چندان بالا 
نیست اما اگر این مهم برطرف شود قطعا میزان مقالاتی که به سمت 
مجلات ایرانی می‌آید، افزایشی خواهد بود.« او درباره روند رترکت مقالات 
ایرانی تصریح کرد: »اقدامی که باید در این زمینه صورت بگیرد آن است 
که در مجلات داخلی باید از یک‌سری نرم‌افزارها استفاده کرد تا از این 
طریق در همان ابتدا که یک داور می‌خواهد مقاله‌ای را ارزیابی کند، 
مشخص شود که چند درصد از مقاله با دیگر مقالات همپوشانی دارد. 
متاسفانه گاهی می‌بینیم که یک مقاله با 70 درصد همپوشانی با مقالات 
قبلی، باز هم در مجله فارسی‌زبان منتشر می‌شود ولی متاسفانه ما چنین 
ظرفیتی را در کشور نداریم. مساله بعدی اینکه داوران ما هم از آنجایی 
که منابع مالی زیادی از طریق داوری در اختیارشان قرار نمی‌گیرند، آن‌طور 
که باید حوصله و زمان کافی را نمی‌گذارند. در بحث ارتقای اساتیدی 
هم امتیاز خوبی برای داوری در نظر گرفته نشده و از این رو داوران ترجیح 
می‌دهند زمان کافی برای این کار صرف نکنند و به همین دلیل اعتبار 
مجله پایین می‌آید.« مدیرمسئول نشریه کواترنری ایران خاطرنشان کرد: 
»باید داوران را به طرق مختلف نه صرفا مسائل مالی ترغیب کنیم تا زمان 
قابل قبولی را برای داوری مقالات بگذارند، درحالی‌که امروز می‌بینیم 
هیچ کس داوری مقالات را قبول نمی‌کند. به‌طوری که خودمان در مجله 
با این مشکل روبه‌رو هستیم که یا اساتید داوری را قبول نمی‌کنند یا بعد 
از یک پروسه طولانی، درنهایت اعلام می‌کنند که وقت کافی را برای داوری 
نداشته‌اند و همین مساله باعث طولانی شدن روند و کهنه شدن یا درز 

اطلاعات مقاله می‌شود.« 

سردبیر مجله پژوهش‌های نسخه‌شناسی و تصحیح متون )بین‌المللی(: 

نمی‌توانیم به‌صورت هوشمند تخلف مقالات را پیدا کنیم
زهیر طیب، سردبیر مجله پژوهش‌های 
نسخه‌شناسی و تصحیح متون )بین‌المللی(
درباره پرداخت چاپ هزینه از سوی نویسنده 
مقاله و بالا بودن این مبلغ گفت: »این مساله 
روند جهانی است که به آن سیاست APC می‌گویند. در گذشته روند 
به این‌گونه بود که فرد مقاله‌اش را ارائه می‌داد و فردی که می‌خواست 
این مقاله را بخواند، باید به ازای آن پول پرداخت می‌کرد. از یک مقطع 
به بعد به دلیل اجماع جهانی این مهم تغییر و اعلام کردند که نویسنده 
خودش هزینه‌های انتشار را داده و دسترسی به آن برای همه جهان 

رایگان باشد.« 
او ادامه داد: »متاسفانه در گذشته سنتی در برخی مجلات شکل گرفته 
بود، مبنی‌بر اینکه وقتی مقاله‌ای چاپ می‌شود باید نام استادراهنما 
هم در آن درج شود، درحالی‌که اصلا چنین الزامی را نداریم. یعنی از 
لحاظ مقرراتی چنین الزامی را نداریم اما اگر دانشجویی بخواهد از 
اعتبار نام استادراهنمایش در تز خود استفاده کند، مانعی ندارد. 
باید به این مساله هم توجه کرد که این مهم بیشتر از آنکه به درد استاد 
بخورد، برای دانشجو منفعت خواهد داشت؛ چراکه اساتید راهنما 
به‌خصوص در مقطع دکتری عمدتا درجه استادتمام هستند و دیگر 
مراتب استادی را سپری کرده‌اند و انتشار مقاله تاثیری برای آنها ندارد، 

درحالی‌که برای دانشجو وضعیت به گونه دیگری است.« 
سردبیر مجله پژوهش‌های نسخه‌شناسی و تصحیح متون 
)بین‌المللی( درباره روند افزایشی سلب اعتبارات علمی گفت: 
»دلیل آن مساله هوشمند شدن سیستم‌های کشف تقلب است، یعنی 
این‌طور نیست که امروز اتفاق خاصی در فضای علم بیفتد؛ چراکه ما 
پیش‌تر هم با نمونه‌هایی از این دست مواجه بودیم اما چون دیتابیس‌ها 
به یکدیگر متصل نبوده و سیستم‌های مرتبط هم تا این میزان پیشرفته 
نبودند، موارد کمتر کشف می‌شد اما امروز میزان کشف بیشتر شده 
، ما هنوز راه زیادی داریم  است. با این حال همچنان در داخل کشور

تا به این نقطه برسیم که اگر شروع به تقلب علمی کرد، این احساس 
را کند که سامانه‌ها واقعا رصد می‌کنند؛ چراکه هنوز کشف تخلفات 

به‌صورت انسانی صورت می‌گیرد.« 
طیب در همین زمینه افزود: »یعنی امروز داور ما یک مقاله‌ای را 
می‌خواند و احساس می‌کند مشابه آن را قبلا در مقاله دیگری دیده بود 
یا در برخی از سایت‌های مرتبط با مقالات، مقاله مدنظر را جست‌وجو 
. به‌صورت کلی  می‌کنند تا متوجه شوند که آیا همپوشانی دارند یا خیر
هنوز به‌صورت هوشمند نمی‌توانیم میزان تخلف در مقالات علمی 

را پیدا کنیم.« 
او درباره کاهش انتشار مقالات و کم بودن تعداد مجلات معتبر داخلی 
تصریح کرد: »این مساله مثل آن است که بگوییم تعداد دانشگاه‌های 
سطح یک در کشور کم هستند، طبیعتا همین‌طور است. به عبارت 
دیگر هر چه را که می‌خواهیم کیفی باشد، به صورت طبیعی تعداد آن 
کم می‌شود؛ چراکه نسبت بین کمیت و کیفیت معکوس است. با این 
حال شرایط آن‌گونه نیست که بگوییم امروز اگر دانشجویی بخواهد 
مقاله‌اش را در یک حوزه منتشر کند، با محدودیت مجلات برای چاپ 
روبه‌رو هستیم. از طرف دیگر سیاست وزارت علوم در سال‌های اخیر 
آن بوده که هر مجله علمی که اعلام کرده می‌خواهد بین‌المللی شود، 

کاملا با آن همراهی کرده است.« 
سردبیر مجله پژوهش‌های نسخه‌شناسی و تصحیح متون 
)بین‌المللی( افزود: »مساله مهم اینجا آن است که خود دانشجویان 
هم باید تحرک بیشتری کرده و با جست‌وجوی بیشتر به مجلاتی که با 
موضوع مقاله‌شان همخوانی دارد، بیش از پیش آشنا شده و با تک‌تک 
آنها ارتباط بگیرند. امروز چنین احساسی نداریم که با ازدحام مقالات 
پشت در مجلات علمی روبه‌رو هستیم. موضوع دیگر این است 
که به‌صورت کلی روند تولیدات علمی کاهش پیدا کرده که دلایل 
مختلفی مانند کاهش جمعیت دانشجویان تحصیلات تکمیلی 

برای آن مطرح شده است.« 

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر آ
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی قائمشهر  1390/09/20، املا
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

گهی می‌گردد : به شرح ذیل آ
ک ۴۰ اصلی بخش ۱۶  ک متقاضیان واقع در قریه شهرودکلا پلا املا

۱۴۷ فرعی به نام آقای محمدعلی آصفی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 23/125 سیر 
مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ عرصه موقوفه می‌باشد به مساحت 2769/22 مترمربع خریداری مع‌الواسطه 

از خانم ام‌البنین شجاعیان مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات الصاق تا  محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
یخ انتشار اولین  درصورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تار
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک  گهی و در روستاها از تار آ
یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم  تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تار
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
کی که  متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور درمورد قسمتی از املا
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
گهی نوبتی و تحدید حدود به‌صورت همزمان با طلاع عموم می‌رساند  حدود مراتب را در اولین آ
گهی تحدید حدود را  ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آ و نسبت به املا

به‌صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10
میم الف: 1734866
ک شهرستان قائمشهر مرتضی قاسم‌پور– رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه‌گران
)عمومی یک‌مرحله‌ای - یکپارچه(

شرکت گاز استان زنجان
سهامی خاص

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد جهت انجام پروژه تامین خدمات بهره‌برداری شهرستان‌های ابهر و خرمدره 
)بخش عمرانی(– تجدید مناقصه را به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مناقصه برگزار 
نماید: کلیه مراحل برگزاری مناقصه )اعم از اسناد مناقصه، دعوتنامه‌ها، اصلاحیه‌ها و ...( از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می‌باشند. 
الف ( شرح مختصر كار : 

، نصب شیربرنجی1«، تست کنتورها، عودت کنتورهای  ، ثابت کردن كنتور    خدمات نصب کنتور و رگلاتور
درخواستی به کارفرما_ تعویض کنتور   دیافراگمی به توربینی _ نشت‌گیری از اتصالات رزوهای_ اصلاح علمک‌های 

معیوب _نصب انشعابات فولادی و نیمه‌فولادی و پلی‌اتیلن
 نگهداری و تعمیرات شبكه تغذیه و توزیع و رفع نشتی علمی و کف‌خواب انشعابات

 تعمیر و نگهداری سیستم حفاظت از زنگ
 ابنیه

مدت انجام كار 365 روز می‌باشد.
قرارداد فاقد پیش‌پرداخت می‌باشد.

ب ( شرایط متقاضی:
ارائه ضمانتنامه شركت در مناقصه  به مبلغ 7.095.583.000 ریال )به حروف: هفت میلیارد و نود و پنج میلیون 

و پانصد و هشتاد و سه هزار ریال(
 شامل یكی ازانواع ذیل:

-  ضمانتنامه بانكی یا ضمانتنامه‌های صادره از سوی مؤسسات اعتباری غیربانكی كه دارای مجوز فعالیت 
از سوی بانک مركزی جمهوری اسلامی ایران هستند.

-  واریز وجه نقد )واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598بانک مرکزی به نام شرکت گاز زنجان(
-  ضمانتنامه صادره توسط مؤسسات بیمه‌گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی 

بیمه مركزی ایران.
-  اوراق مشاركت بی‌نام تضمین‌شده بانک‌ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه 

انتشار اوراق مشاركت(
-  وثیقه ملكی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش كارشناسی رسمی آن.

-  ضمانتنامه‌های صادره توسط صندوق‌های ضمانت دولتی كه به موجب قانون تأسیس شده یا می‌شوند 
و طبق اساسنامه فعالیت می‌نمایند.

- عطف به بخشنامه سازمان برنامه‌وبودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 1401/02/21، با موضوع »مدیریت 
«  رعایت تمامی مفاد بخشنامه فوق‌الذکر الزامی است. )ضمنا  تعارض منافع و جلوگیری از تبانی در ارجاع کار

بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه می‌باشد(
- برآورد ریالی مناقصه: 141.911.653.291 ریال )به حروف: یکصد چهل و یک میلیارد و نهصد و یازده میلیون و 

ششصد و پنجاه و سه هزار و دویست و نود و یک ریال(
دارای رتبه5 و بالاتر دررشته تاسیسات و تجهیزات یا دارا بودن رتبه5 و بالاتر در رشته نفت و گاز

   ج ( محل زمان و مهلت تكمیل و تحویل مدارک:
از كلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرسWWW.setadiran.ir  )بخش مناقصه( نسبت به دریافت و تكمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندی 

زیر اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 1403/04/13 لغایت 1403/04/17

- مهلت عودت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: تا ساعت 9:30 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/05/02
گهی )هر دو نوبت( به عهده برنده مناقصه می‌باشد. * ضمنا هزینه درج آ

د (مناقصه‌گران می‌توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان 
امور پیمان‌های شركت گاز استان زنجان تماس حاصل فرمایند.

 بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طریق امضای الکترونیکی مورد تایید می‌باشد.
گهی در شبکه اطلاع‌رسانی نفت و انرژی  »شانا« به آدرس www. shana .ir سامانه تدارکات  ** توضیح : این آ
 الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به آدرس

 http: iets . mporg .ir درج گردیده است.
 روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان
شماره شناسه1740815

نوبت اول آگهی مناقصه عمومی 
گهی 1403/04/10 تاریخ آ

: دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران دستگاه مناقصه‌گذار
ـــكی آزاد  ـــوم پزش ـــگاه عل ـــزات( دانش ـــراه تجهی ـــپزخانه )به‌هم ـــه: آش ـــوع مناقص موض

اسامی تهران
مبلغ سپرده: 1/000/000/000 ریال به‌صورت واریز فیش نقدی و یا ضمانتنامه معتبر 

بانکی
مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و بازدید محل:

گهی تاریخ 1403/04/10 لغایت 1403/04/23  از تاریخ درج آ
محل دریافت اسناد مناقصه:  تهران: خیابان شریعتی، خیابان امیر پابرجا– بلوار 
آیینه، نبش كوچه گل یخ، ساختمان ستادی گل یخ طبقه اول– دبیرخانه کمیسیون 
معاملات دانشگاه علوم پزشكی آزاد اسلامی تهران. تلفن: 22614615 داخلی 208

مهلت ارائه پاکات:  تا پایان وقت اداری روز ‌شنبه 1403/04/23 ساعت 15
مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:

ارائه مدارک شناسایی متقاضی، ارائه فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال به‌حساب 
0104826734009 نزد بانک ملی کد 1510 به نام دانشگاه علوم پزشكی آزاد اسلامی 
تهران نزد بانك ملی ایران )غیرقابل‌استرداد( -   دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه 

گهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. پیشنهادات مختار و هزینه آ
دبیر کمیسیون معاملات
دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

نوبت دوم


